Администрация

Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» декабря 2016 г
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области
	                       № 80

Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 12 января1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», Уставом муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Катайгинского сельского поселения  от 23.12.2015 № 83 «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 января 2017 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района «http://vkt.tomsk.ru».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского

сельского поселения:

И. С. Носонов
Приложение 1
 к постановлению Администрации
Катайгинского сельского   поселения

от 23.12.2016 г. № 80
Стоимость услуг,
 предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
умерших (погибших), в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение
	№

п/п
	Наименование
	Стоимость без НДС

(руб.)

	1
	Оформление документов

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2492

	в том числе:

	2.1
	              * изготовление тумбы
	378

	2.2
	              * изготовление и доставка обитого гроба
	2114

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1062

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	4361

	в том числе:

	4.1
	рытьё могилы
	2082

	4.2
	захоронение
	2279

	Итого стоимость
	7915-00

Приложение 2

 к постановлению Администрации
Катайгинского сельского   поселения

от 23.12.2016 г. № 80
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение
	№

п/п
	Наименование
	Стоимость без НДС

(руб.)

	1
	Оформление документов

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1320

	в том числе

	2.1
	              * изготовление тумбы
	338

	2.2
	              * изготовление и доставка не обитого гроба
	982

	2
	Облачение тела
	654

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1047

	4
	Погребение
	2432

	в том числе:

	4.1
	рытье могилы
	2082

	4.2
	захоронение
	350

	Итого стоимость
	5453-00